
※ご家族様にはご利用者様個人個人のお写真を添付し、お渡ししております。

秋分の候 皆様ご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素より当施設の運営に

ご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

先月は夏祭りを行いました。「音楽ボランティア ぐるぐる」の皆様にお越し頂き、楽し

い演奏や歌を聴かせて頂きました。最後のアンコールでは皆で「マツケンサンバ」を踊り、

歌い、楽しい時間となりました。その後はボーリングやくじ引きを楽しみ、おやつの時間に

は屋台に見立てた場所からかき氷やフライドポテト、たこ焼き、綿あめ等を受け取って頂き、

召し上がって頂きました。少しでも夏祭りの楽しい雰囲気を味わって頂けていたら幸いです。

また、誠に恐縮ではございますが、9月より利用料が変更になっております。お手数をおか

けいたしますが、同封の同意書にご記入の上、ご返送頂きますようお願い申し上げます。

朝晩は幾分、涼しくなってまいりましたが、まだまだ暑さが続くようです。コロナ感染症

はもちろんのこと、インフルエンザでの学級閉鎖等もあるようです。より一層の感染対策を

行ってまいります。何卒、ご家族様もご自愛ください。

9月の予定

12日 敬老祝賀会

15日・16日 理容の日

きほう苑 つうしん


